https://it. menulist. menu
Vicolo Forni, 8, MODENA, lItaly
+33186995715

Il locale di MODENA offre 14 vari piatti e bevande sul la carta per un costo medio di 14 €. Il ristorante &
accessibile e puo quindi essere utilizzato anche con una sedia a rotelle o con disabilita fisiche, e c'e Wlan senza
costi. Per coloro che vogliono una birra dopo fine del turno e stare con gli amici, Vicolo 8 da MODENA € un
buon bar, si possono trovare anche alcuni piatti internazionali menu tra cui scegliere nel menu.



https://it.menulist.menu/restaurants/modena/vicolo-8/m/completo-menu
https://it.menulist.menu/

Menu Vicolo 8

(]
Pizza
FROM PARMA WITH LOVE 20 €

Piatti orincipali

CALAMARI

Tingerfood

CALAMARI

Antipasti

LA TAGLIATELLA 14 €

Principal

STRACCHINO 5€

Pasta Primi Piatti

LA TRADIZIONE 5€

IL GUANCIALINO DI MAIALE
LA COTOLETTA

Primi

MI RICORDO LASAGNE VERDI
LASAGNE VERDI DELL'HOSTARIA

PIATTO DI BANDIERA
ALLO STATO BRODO
OH PARMIGIANO PORTAMI VIA

PER INTZTARE

CORDIALI SALUMI
FORZA E FORMAGGIO
INVERNO A MODENA
LA TIGELLATA

16 €

24 €

14 €

16 €
18 €
18 €

18 €
12 €
5€
6€



Menu Vicolo 8

Yicolo 8

Vicolo Forni, 8, MODENA, ltaly

Fatto con it.menulist.menu

Orari di apertura:
Martedi 12:00-14:30
Mercoledi 12:00-14:30
Giovedi 12:00-14:30
Venerdi 12:00-14:30
Sabato 12:00-14:30
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